מ"ת 6896-10-21 מדינת ישראל נ' גלסטיין
תיק חיצוני: 715585/2021

כבוד השופטת סיגל דבורי בפני
גאורגי גלסטיין המבקש

נגד
מדינת ישראל המשיבה

החלטה

1. בפניי בקשה לעיון חוזר לפי סעיף 52 (א) לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה - מעצרים), התשנ"ו - 1996,
והן הזמן בחלוף הנעוץ מהטעם הן המבקש, נתון בה המלא המעצר חלופת בתנאי להקל מבוקש במסגרתה

העיקרי. בהליך מכבר זה הנשמעות הראיות עוצמת היחלשות בדבר בטענה הנעוץ מהטעם

2. ב"כ המבקש תמך את הצדקה להיעתר לבקשה הן בפסיקה משווה ממנה עולה כי בהליכים חמורים מקבילים לא
הוגשו בקשות למעצר עד תום ההליכים, הן בהפניה לראיות עצמן ושלב בירורן בהליך העיקרי, הן למצבו הכלכלי של

בעובדות כמתואר קשות חבלות

בקירוב. חודשים

טו. כעת, כאמור, עותר המבקש להורות על שינוי בתנאי חלופת מעצרו נוכח חלוף הזמן וכן נוכח חולשת הראיות.

דיון והכרעה

4. המסגרת הנורמטיבית קבועה בסעיף 52 לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה - מעצרים), התשנ"ו - 1996
(להלן: "חוק המעצרים"). עיון חוזר בהחלטה יעשה באם "נשתנו נסיבות או עבר זמן ניכר מעת מתן ההחלטה".

5. הליך הבקשה לעיון חוזר לא נועד לשמש מסלול לערעור מחודש על החלטת המעצר אלא על נאשם המגיש
מהפך חל כי להראות מוטל הראייתית בתשתית לכרסום בטענה ההליכים תום עד במעצרו מחדש לעיון בקשה
ראייתי, שינוי דרמטי או כרסום עמוק בתשתית הראייתית הלכאורית, המובילים לכך שהקערה נהפכה כליל על פיה
וכי השינויים מוטטו את ראיות התביעה.

שחלונות באופן מעצר בחלופת המבקש שהיית תנאי שינוי על ומורה חלקי באופן לבקשה נעתרת אני לפיכך .17
הבית של המבקש מן יציאתו .19:00 - ובין השעות 14:00 13:00 - בין השעות 08:00 יום בכל יורחבו האוורור

תתבצע באותם התנאים שנקבעו בהחלטת יום 21.10.2021. אין כל שינוי ביתר תנאי השחרור.

המזכירות תעביר החלטה זו לצדדים ותוודא קבלתה.

ניתנה היום, כ"ט תמוז תשפ"ב, 28 יולי 2022, בהעדר הצדדים.